Campus de Cascavel - PR
Rua Universitária, 2069 – CEP 85819-110 - Fone 45 3220-3132

EDITAL 12/2016–PPG-BCS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE

SELEÇÃO DE CANDIDATOS A ALUNOS

ESPECIAIS PARA O 2º SEMESTRE/2016

DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

BIOCIÊNCIAS E SAÚDE - NÍVEL DE

MESTRADO.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Biociências e Saúde - Mestrado - PPG-BCS, do Centro de

Ciências Biológicas e da Saúde – CCBS, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando a Resolução 318/2011-CEPE, de 15 de

dezembro de 2011, que aprova as Normas Gerais para os

Programas de Pós-graduação stricto sensu da Unioeste;

Considerando a Resolução 147/2012-CEPE, de 04 de

outubro de 2012, que aprova o Regulamento do Programa de Pós-

Graduação em Biociências e Saúde – Mestrado - PPG-BCS;

Considerando a Resolução 048/2011-CEPE, de 26 de abril

de 2011, que aprova o Projeto Pedagógico do Programa de Pós-

Graduação em Biociências e Saúde – Mestrado – PPG-BCS;

 Considerando o Edital 10/2016–PPG-BCS, de 21 de julho

de 2016;

 TORNA PÚBLICO:

1. O resultado final do processo de seleção de

candidatos a alunos especiais do Programa de Pós-Graduação em

Biociências e Saúde - Nível de Mestrado, para o 2º semestre do

ano letivo de 2016, conforme quadro abaixo:

DISCIPLINA CANDIDATOS SELECIONADOS

Atenção primária e

promoção da saúde

Adriana de Oliveira Gomes;

Ana Tamara Kolecha Giordani;

Bárbara Eloise Trombetta;

Beatriz Cristina Bencke;

Camila Zanotto;

Cintia Soares Guerin;

Cristiane Santos Nicolau;

Daiane Ribeiro dos Santos;

Gécica Gracieli Wust;

Giancarlo Tozo;

Jessica Vieira;

Jhyslayne Ignácia Hoff Nunes Maciel;

Manolo Rafael Figueroa;

Marcia Makiyama;

Maria de F. Munhak;

Meiriane Bürger Machado;

Milene Enz Fagá Pereira Lodi;

Paula Renata Olegini Vasconcellos;

Raquel Brito Castro Alén Knopka;

Ricardo Massao Abico;

Rosani da Rosa Bendo;

Simona Renz Baldin.

Formação profissional e

prática em docência

Adriana de Oliveira Gomes;

Camila Fernanda Pavanelo Biazus;

Cintia Soares Guerin;

Debora Pelegrini Silva;

Francielle Brustolin de Lima Simch;

Gécica Gracieli Wust;

Jhyslayne Ignácia Hoff Nunes Maciel;

Karla Dayanna de Almeida Lorensetti;

Kleber Augusto Michalichem;

Manolo Rafael Figueroa;

Milene Enz Fagá Pereira Lodi;

Raquel Brito Castro Alén Knopka;

Sergio Toshiro Abico;

Simona Renz Baldin;

Wen Cheng Tsen.

2.Os candidatos selecionados deverão comparecer junto a

Secretaria de Pós-Graduação, sala 12 – 1º piso do bloco de

salas de aula da Unioeste – Campus de Cascavel, entre os dias

15 e 16 de agosto de 2016, no horário das 08h30min às 11h30min

e das 13h30min às 17h, para efetuar a matrícula na(s)

disciplina(s) munidos da seguinte documentação:

a)Comprovante de inscrição recebido no e-mail após o

preenchimento do formulário online no endereço:

http://www.unioeste.br/pos/inscricoes/;

b)Cópia do RG, CPF e certidão de nascimento ou casamento;

c)Cópia autenticada do diploma do curso de graduação ou

documento equivalente;

  d)Cópia do histórico escolar do curso de graduação;

  e)Comprovante original do recolhimento de taxa de inscrição;

             PUBLIQUE-SE.

       Cascavel, 12 de agosto de 2016.

Profª Dra. MARIA LÚCIA BONFLEUR

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Biociências e Saúde - Mestrado - PPG-BCS.